
lllllllllIllllllllllllllllllllllllIlllllIlllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1367/2022/DSH/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostra 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Propagace Moravskoslezského kraje

a statutárního města Ostrava prostřednictvím marketingových služeb leteckého dopravce“ (poř. č.

VZ 154/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení

včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16072021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajlštění daně dle 5 1095 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aphkacx „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souwslostl s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj po datu splatnosti této daně.
Dodávatel prohlašuje že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkoonař uvedený v 5 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlady nebo vedoucí jineho ústředního spravního úřadu, v jeho ele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespon 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 600,00 Kč

Datumqg .W. 2022

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: Bx6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1367/2022/DSH/O



Příloha k objednávce č. 1367/2022/DSH/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení „Propagace
Moravskoslezského kraje a statutárního města Ostrava prostřednictvím marketingových služeb leteckého
dopravce“ vsouladu sRámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací
zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR
uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Propagace Moravskoslezského kraje a statutárního města
Ostrava prostřednictvím marketingových služeb leteckého
dopravce

2) Číslo veřejné zakázky: 154/2022

3) Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je marketingová kampaň v letadlech a forma dalších marketingových nástrojů letecké
společnosti, prostřednictvím které bude prezentován Moravskoslezský kraj a statutární město Ostrava.
Hlavním cílem bude přiblížení regionu a města potenciálním návštěvníkům jako destinace pro strávení
dovolené, či business cestujícím jako potenciálním investorům v Moravskoslezském kraji.

5) S olečn slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 79341500—1 Letecká reklama

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

4.320.000 EUR bez DPH / 5.227.200 EUR vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE — odůvodnění: Veřejnou zakázku není účelné rozdělit na části, jedná se o ucelený mix
marketingových nástrojů, který zadavatel požaduje realizovat jako kompaktní reklamní kampaň.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.



Místa plnění:

Vybraná letadla leteckého dopravce včetně dalších marketingových nástrojů leteckého dopravce.

Předpokládaná lhůta plnění:

01.04.2023 —31.03.2026 (Zahájení lhůty může být posunuto v závislosti na průběhu veřejné zakázky
a termínech možné realizace z pohledu poskytovatele služeb).

Marketingová kampaň na 3 po sobě jdoucí období (jedno období : 12 měsíců). Celková doba plněníje
36 měsíců. Ve smlouvě je uvedena 6měsíční výpovědní lhůta.

Prohlídka místa plnění:

NE — místo plněníje volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění

Množství nebo rozsah zakázky:

Marketingová kampaň na 3 po sobě jdoucí období (jedno období : 12 měsíců).

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Navrhuje se využít Jednací řízení bez uveřejnění, neboť z technických důvodů nelze postupovat jinak.

9) Návrh složení hodnotící komise:

náměstek hejtmana kraje
odbor dopravy

odbor regionálního rozvoje

“odbor právní a organizační
odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Letiště Ostrava, a.s.

náměstek hejtmana kraje

odbor dopravy

odbor regionálního rozvoje
odbor právní a organizační
odbor kancelář ředitele krajského úřadu

odbor právní a organizační
odbor dopravy
odbor dopravy

odbor dopravy
odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Letiště Ostrava, a.s.

komise[ která provede jednání s dodavatelem v rámci JŘBU

náměstek hejtmana kraje

odbor dopravy
odbor regionálního rozvoje

odbor právní a organizační

Letiště Ostrava, a.s.

náměstek hejtmana kraje
odbor dopravy
odbor regionálního rozvoje
odbor právní a organizační

Letiště Ostrava, a.s.



Předmět: v FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Propagace MSK
a města Ostravy prostřednictvím leteckého dopravce

Přílohy: image001.png; image002.png; imageOOŠpng; image004.png; ímage005.png;

image006.png; VZ'I54_objednávka1367.pdf; V2154_příloha k objednávce1367docx;
Přílohajnformace o důvodu použití JŘBUdoc; Příloha_Odpovědné zadávánírtf;
Příloha_Předpok|ádaná hodnota_JŘBÚ.docx

Sent: Thursday, December 15, 2022 6:19 PM

Subject: Re: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Propagace MSK & města Ostravy

prostřednictvím leteckého dopravce

Dobrý den
potvrzuji přijetí výzvy a přeji hezký večer


